
UCHWAŁA  Nr     46/06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   29 grudnia 2006 roku 
 

w  sprawie  zmiany Uchwały Nr 34/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 20 grudnia 2006 roku, w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2006 rok 

 
 

 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 34/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 2006 roku,               
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
   „§ 1 W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień 
     między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 504.098 zł., zgodnie 
     z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 
2. Nadaje się nową treść załącznikowi Nr 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
      
                                                                                                    Adam Jarubas         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               
zawarte w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury                         
i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału                        
na kwotę                  
504.098 zł., 
z tego: 

 
• dział 600 – Transport i łączność              

504.098 zł., 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie            

504.098 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          897 

zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                11.271 

zł., 
§ 4260 – zakup energii                  17.111 

zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych                64.896 

zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych              394.157 

zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                  1.237 

zł., 
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne                     500 

zł., 
§ 4480 – podatek od nieruchomości                  1.891 

zł., 
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego        50 

zł., 
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego             2.088 

zł., 
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

                      organizacyjnych                 10.000 
zł., 

do: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia             500.282 

zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                   2.451 

zł., 
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych              1.365 

zł., 
 



z przeznaczeniem między innymi na: zakup materiałów drogowych, ubezpieczenie majątku 
      oraz wypłatę odszkodowania na rzecz osoby fizycznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 46/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   504.098 504.098
    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   11.271

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   504.098 492.827

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140   897

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500.282  

    Zakup energii 4260   17.111

    Zakup usług remontowych 4270   64.896

    Zakup usług pozostałych 4300   394.157

    Podróże służbowe krajowe 4410   1.237

    Podróże służbowe zagraniczne 4420   500

    Różne opłaty i składki 4430 2.451  

    Podatek od nieruchomości 4480   1.891

    Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorz. teryt. 4500   50

    Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520   2.088

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 1.365  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jedn.organizacyjnych 4600   10.000

    OGÓŁEM   504.098 504.098

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 46/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   504.098 504.098
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   11.271

IV  Pozostałe wydatki bieżące   504.098 492.827

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140   897

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500.282  
  Zakup energii 4260   17.111
  Zakup usług remontowych 4270   64.896
  Zakup usług pozostałych 4300   394.157
  Podróże służbowe krajowe 4410   1.237
  Podróże służbowe zagraniczne 4420   500
  Różne opłaty i składki 4430 2.451  
  Podatek od nieruchomości 4480   1.891
  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorz. teryt. 4500   50
  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520   2.088
  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 1.365  

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jedn.organizacyjnych 4600   10.000

  OGÓŁEM   504.098 504.098

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


